
SSA med stor faglig stolthed til Hj.pl. Vejen Nord

Når vi siger ”Faglig stolthed” så mener vi det. 

Det er trygt at blive ”gammel” i Vejen Kommune, og det skal det blive ved med. Vi ønsker at bryde
med de stereotyper ”Vi bliver set som, dem der bare ”skifter ble” – Vi er så meget mere end det. 
 

Vi er dem der holder i hånd når livet er svært.●

Vi er dem der sikrer det gode samarbejde med pårørende og tværfaglige

samarbejdspartnere.

●

Vi er dem der sikrer, at når borgeren får funktionsnedsættelse, så hjælper vi med til at bevare

en aktiv og selvstændig hverdag så lang tid det er muligt.

●

Vi er dem der sikrer, at når borgeren rammes af sygdom, og ikke selv kan klare sig, så

hjælper vi med at mestre. Hvad enten det er personlig pleje, praktisk hjælp eller

sygeplejefaglige opgaver som medicin, sårbehandling, stomipleje, sondeernæring eller

iltbehandling m.m.

●

 
Hvem er vi:
Vi er en hjemmeplejegruppe i Vejen der primært hjælper borgere i Vejen Nord. Vi er ca. 50
medarbejdere fordelt på 2 teams i dagvagt og 1 team i aftenvagt. Vi er en blanding af både
SSA/SSH og timeafløsere. Vi kører/cykler ud fra Drejervej, hvor vi har lokation sammen med
Hjemmeplejen Vejen Syd, og Sygeplejen mfl.  
 
Vi arbejder i mindre TEAM, opdelt efter områder i Vejen Nord. I disse TEAM er vi opdelt i mindre
makkerpar. Dette for at styrke kontinuitet og kvalitet. 
Vi søger dig der har lyst til at være SSA i et sådan makkerpar. Dig der motiveres af dels at spille
dine kollegaer gode, dels at sikre ”den røde tråd” hos vores borgere sammen med SSH. Du vil blive
faglig understøttet til dette dels med jævnlige supervisioner med leder, dels ved støtte af vores
faglige koordinator. 
Lyder ovenstående som noget du kan se dig selv i, og har du selv en solid og stærk faglige
stolthed, er uddannet SSA og har noget erfaring med dig, så er det lige dig vi står og mangler.  
Praktisk info: 
Vi søger med denne stilling udelukkende en SSA. Stillingen er på 37 timer i primær dagvagt, men
du skal forvente enkelte aftenvagter. 
Tiltrædelse hurtigst muligt men vi venter gerne på den rette. Samtaler holdes løbende, og finder vi
den rette ansætter vi før ansøgningsfristens udløb 15/2-26.
Har du behov for yderligere oplysninger om stillingen kan Gruppeleder Bethina Siim Hansen
kontaktes på tlf. 30170526 eller betha@vejen.dk
Lyder det som en stilling for dig, så vil vi se frem til din ansøgning.
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